
Från KTH till Chulalongkorn University: Ett givande utbyte i hjärtat
av Bangkok.

Innan avresa

Jag sökte utbytesstudier för att få ett nytt perspektiv inom industriell ekonomi, och för att utmana mig

själv genom att studera i en annan kulturell och akademisk miljö. Chulalongkorn University i Thailand

valde jag på grund av dess akademiska styrka och spännande läge i Bangkok. Jag förväntade mig en

givande erfarenhet både akademiskt och kulturellt. Inför resan behövde jag inte ta någon språkkurs,

men jag ordnade med vaccinationer och visum som förberedelse.

Ankomst

Jag anlände bara några dagar innan terminsstarten, men det fanns ändå tid att vänja mig vid

omgivningen. Universitetet organiserade inget specifikt mottagande för oss som kom senare, men det

fanns en introduktionskurs som gav oss en bra översikt över universitetet och Bangkok. Genom olika

aktiviteter från fadderorganisationen fick jag snabbt kontakt med andra utbytesstudenter och lokala

studenter.

Ekonomi

CSN täckte alla mina utgifter under utbytet, och jag ansökte endast om ett extra lån för att täcka

flygresan. Kostnadsläget i Thailand var lägre än i Sverige, vilket gjorde att pengarna räckte långt. Det

fanns inga större obligatoriska avgifter förutom kåravgiften, som var överkomlig. Mitt bästa spartips är

att äta på lokala restauranger och att utnyttja billig kollektivtrafik.

Boende

Jag bodde på ett hotell som låg cirka 15 minuter från campus. Skolan hade kontakter med detta hotell,

där alla över 100 utbytesstudenter bodde tillsammans. Det var ett smidigt upplägg, och

boendestandarden var god, särskilt med tanke på att vi alla bodde så nära varandra, vilket gjorde det

lätt att umgås.
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Universitetet och studierna

Chulalongkorn University är ett stort och välrenommerat universitet med många ämnesområden.

Jämfört med KTH var klasserna här mindre, och kontakten med professorerna var mycket närmare

och mer personlig. En vanlig dag bestod av föreläsningar och grupparbeten, och vi hade ofta möjlighet

att diskutera och få feedback direkt från professorerna. Undervisningen skedde på engelska, och även

om det fanns språkkurser i thailändska för de som ville, var de inte nödvändiga för studierna.

Kurser

Jag läste uteslutande kurser inom industriell ekonomi. Dessa kurser gav mig värdefulla insikter inom

ämnet, och de tillgodoräknades som villkorligt valfria vid KTH, vilket fungerade relativt smidigt.

Kurserna var välstrukturerade och anpassade för internationella studenter, vilket gjorde att jag snabbt

kom in i studierna.

Hållbarhet

Det var tydligt att Thailand, och även Chulalongkorn University, ligger något efter västvärlden när det

gäller hållbarhetsinitiativ. Sopsortering var begränsad och elbilar var inte lika vanliga som i Europa.

Dock såg jag att medvetenheten om hållbarhet växte, och det fanns vissa initiativ på campus för att

främja en mer hållbar livsstil, såsom försäljning av begagnade kursböcker och användning av

kollektivtrafik.

Rekommendationer och övriga reflektioner

Mitt största tips är att vara flexibel och öppen för nya upplevelser. Det är viktigt att anpassa sig till den

lokala kulturen och att delta i sociala aktiviteter för att få ut det mesta av utbytesstudierna. Genom att

engagera dig kommer du både att växa som person och skapa minnen för livet.
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